
 
ASMEL – Associazione per la Sussidiarietà e la Modernizzazione degli Enti Locali  
Provincia di Varese  –  Via Carlo Cattaneo, 9 – 21013 Gallarate 
P.IVA 03357090129 - C.F. 91055320120 Tel. 800 565416 E-mail posta@asmel.eu 
BANDO DI GARA 
Oggetto dell’appalto: FORNITURA DI UN SISTEMA TELEMATICO PER L’ESPLETAMENTO DI GARE 
ON LINE. CIG : 6068385DB5   
L’importo a base di appalto:  € 650.000,00 oltre iva; Requisiti Speciali di partecipazione: capacità 
economica e finanziaria ai sensi dell’art. 41 del D.Lgs. 163/06 e smi e capacità tecnica ai sensi dell’art. 42 
del D.Lgs. 163/06 e smi; Procedura: Aperta di cui all’art. 3, comma 37 ed ai sensi degli artt. 54 e 55 del 
D.lgs. 163/2006; Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi art. 83 del d. Lgs. 
163/06; Termine ricezione offerte: 02/02/2015 ore 13:00; Luogo di ricezione offerte: Associazione ASMEL 
Via Giovanni Porzio 4, Centro Direzionale - Isola G1, 80143 Napoli ; Prima seduta di gara: 04/02/2015 ore 
10:00; Inoltro in GUUE : 22/12/2014. Per quanto non indicato, si rinvia alla documentazione integrale di 
gara disponibile su: http://www.asmel.eu 
 
Il Responsabile del Procedimento 
(arch. Gennaro Tarallo) 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 1 del  5 Gennaio 2015


	BURC n. 1 del  5 Gennaio 2015

